14

StadlLinie n

MONTAG BIS FREITAG

Linie 0 Altstadt-Hauptbahnhof-Miinchnerau-Giindlkoferau Montag - Freitag
Altstadt/Weinmayr 6.46 7.46 8.46 12.46 13.46 16.46 17.46
Zweibrlckenstralie 648 7.48 8.48 12.48 13.48 16.48 17.48
Bismarckplatz 649 7.49 849 12.49 13.49 16.49 17.49
Kennedy-Platz 6.50 7.50 8.50 12.50 13.50 16.50 17.50
LudmillastralRe 6.51 7.51 851 12.51 13.51 16.51 17.51
Hauptbahnhof 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
Hofangerweg 656 756 856 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
Rennweg 6.57 7.57 857 9.57 1057 11.57 1257 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
Prof.-Buchner-Stralte 658 758 858 958 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
EinselestralRe 659 759 859 959 1059 1159 1259 1359 1459 1559 16.59 17.59 18.59 19.59
Querstralie 7.00 800 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

7.03 803 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03

Landshut Park

Prof.-Schott-Stralle 7.04 804 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04

MuhlbachstralRe 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Von-Zabuesnig-Strale 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
Am Hessengraben 7.09 809 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
Miinchnerau 710 810 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Holzfeilerweg 7141 811 911 1011 1111 1211 13.11 1411 1511 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
Neubau 712 812 9.12 10.12 1112 1212 13.12 1412 1512 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
Buchenthal 713 813 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
Peterreuth 8.14 9.14 10.14 1114 1214 13.14 1414 1514 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14

8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15

Ellermihle
Glindlkoferau 8.17 9.17 1017 1117 1217 1317 1417 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18

Reich 8.18
Feichtmaier 819 9.19 10.19 11.19 1219 13.19 1419 1519 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19

cund/koferau

&
x Iy
o -~
Q g “©
- ) <
3 < S
£ ¥ 117
) 0 2
© - <
fs S
K s

BUC hen ¢ hal
Peter eutp,
Elle,-,nu hle
Reicp
Felcht’"aie,

Linie 0 Gundlkoferau-Munchnerau-Hauptbahnhof-Altstadt Montag - Freitag
Feichtmaier 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
Reich 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Gindlkoferau 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
Ellermihle 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Peterreuth 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Buchenthal 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
Neubau 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Holzfeilerweg 6.11 7.1 8.1 9.11 10.11 1111 1211 13.11 1411 1511 16.11 1711 18.11 19.11 20.11
Minchnerau 6.12 712 812 9.12 10.12 1112 1212 13.12 1412 1512 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
Am Hessengraben 613 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 1213 13.13 1413 1513 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
Von-Zabuesnig-Stralle 6.14 714 8.14 9.14 10.14 1114 1214 13.14 1414 1514 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
MuhlbachstralRe 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Prof.-Schott-Strale 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
Landshut Park 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 1519 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
Querstrale 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 1222 13.22 1422 1522 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
Einselestrale 6.23 7.23 823 9.23 10.23 11.23 1223 13.23 14.23 1523 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
Prof.-Buchner-Stralte 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 1224 13.24 1424 1524 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
Rennweg 6.25 7.25 825 925 10.25 11.25 1225 13.25 1425 1525 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
Hofangerweg 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
Hauptbahnhof 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
Ludmillastral’e 6.31 7.31 8.31 12.31 13.31 16.31 17.31
Kennedy-Platz 6.32 7.32 8.32 12.32 13.32 16.32 17.32
Bismarckplatz 6.34 7.34 8.34 12.34 13.34 16.34 17.34
Zweibriickenstralle 6.35 7.35 8.35 12.35 13.35 16.35 17.35
Altstadt/LA Zeitung 6.38 7.38 8.38 12.38 13.38 16.38 17.38
& @
O v 54 o bo
3 ¢ s § 5 £ 7 3 g & e & § F & £ N
& E 4 & 3 S 3 & & F £ & o § £ $ = £ 7§ & ¢ =
& § £ 5 £ g & § 5 5 £ 5 5 £ 5 & & F & X & F S
£ = = 3 I3 S = £ g 3 I S 3 5 J 5 & 0 Q[ = S I 2 T
£ § S £ £ & § ¢ § £ N 2 2 ¥ ?F z P £ 5§ B £ & £ £ g2
T Y § & & § 53 §F 5 F & 5 5 f g & 5 £ & 5 5 5§ 5§ g
g & & § & & 2 £ § < = £§ 8 &§ § & & £ £ 3 € & N <
» IRl ——————————
Nej ZB

relevante Umsteigemaglichkeiten

StadlLinie n

MONTAG BIS FREITAG



6

StadlLinie n

Linie 0 Hauptbahnhof-Miinchnerau-Gundlkoferau Samstag
Hauptbahnhof 6.54 754 854 954 1054 11.54 1254 1354 1454 16.54 18.54
Hofangerweg 6.56 756 856 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 16.56 18.56
Rennweg 6.57 7,57 857 957 10.57 11.57 1257 13.57 1457 16.57 18.57
Prof.-Buchner-Stralle 6.58 758 858 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 16.58 18.58
Einselestralle 6.59 759 859 959 1059 11.59 1259 13.59 14.59 16.59 18.59
Querstralle 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 17.00 19.00
Landshut Park 7.03 803 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 17.03 19.03
Prof.-Schott-Stralle 7.04 804 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 17.04 19.04
Muhlbachstralle 7.07 807 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 17.07 19.07
Von-Zabuesnig-Stralle 7.08 808 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 17.08 19.08
Am Hessengraben 7.09 809 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 17.09 19.09
Miinchnerau 710 810 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 17.10 19.10
Holzfeilerweg 7.1 8.1 9.11 10.11 1111 1211 13.11 1411 1511 17.11 19.11
Neubau 712 812 912 10.12 1112 12.12 13.12 14.12 1512 17.12 19.12
Buchenthal 713 813 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 17.13 19.13
Peterreuth 714 814 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 1514 17.14 19.14
Ellermiihle 715 815 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 1515 17.15 19.15
Gundlkoferau 747 817 917 1047 1117 1217 1317 14.17 1517 1717 19.17
Reich 718 818 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 17.18 19.18
Feichtmaier 719 819 9.19 1019 11.19 12.19 13.19 14.19 1519 17.19 19.19
(7
& ¥ g
£ % o & §
s %) d ] x & ? §° L"c’, 20 3
5 ¢ & § o & £ F & &2 7 8 F s < & &
s & ¢ 5§ £ £ 5 5 ¥ 5 & & & S, £ 5 5 8 z
g » § & £ £ £ & S g ¢ s & & § &g g £ £
S 3 g o g 5 b o < h T < 1S =] s ] IS 5 S 5
7 5 5 s £ K s S 3 § I3 S 5 g 8 s <L 5 0§ &
n T T & a i ¢} g a s L < s T H @ d b G & & n
M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M
U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U
Linie 0 Giindlkoferau-Miinchnerau-Hauptbahnhof Samstag
Feichtmaier 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.32 17.32 19.32
Reich 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.33 17.33 19.33
Gundlkoferau 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.34 17.34 19.34
Ellermiihle 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.36 17.36 19.36
Peterreuth 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.37 17.37 19.37
Buchenthal 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.39 17.39 19.39
Neubau 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.40 17.40 19.40
Holzfeilerweg 6.11 711 811 9.11 1011 11.11 1211 13.11 1411 1541 17.41 19.41
Miinchnerau 6.12 712 812 9.12 10.12 11.12 1212 13.12 1412 1542 17.42 19.42
Am Hessengraben 6.13 713 8.13 9.13 10.13 11.13 1213 13.13 14.13 1543 17.43 19.43
Von-Zabuesnig-Stralle 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 1214 13.14 1414 1544 17.44 19.44
MuhlbachstraRe 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 1215 13.15 14.15 1545 17.45 19.45
Prof.-Schott-Stralle 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 1548 17.48 19.48
Landshut Park 6.19 719 819 9.19 10.19 11.19 1219 13.19 14.19 1549 17.49 19.49
QuerstralBe 6.22 7.22 822 922 1022 11.22 1222 13.22 1422 1552 17.52 19.52
Einselestralle 6.23 7.23 823 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 1553 17.53 19.53
Prof.-Buchner-Strale 6.24 724 824 924 1024 11.24 1224 13.24 1424 1554 17.54 19.54
Rennweg 6.25 7.25 825 925 10.25 1125 1225 13.25 1425 1555 17.55 19.55
Hofangerweg 6.26 7.26 826 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 1556 17.56 19.56
Hauptbahnhof 629 729 829 9.29 10.29 11.29 1229 1329 14.29 1559 17.59 19.59
&
Iy @ &
§ 7 ¢ F £ «
5 % I S 5 & x £ 1)
P f o« s = § 72 & § §F £ & o ¢ £ § 5
5 § § § £ § & § 5 §£ £ 5 § £ g & & 3
£ = = 17} < = 5 < 4 T g S < 5 K & 30 2 2
§ s = § 5 & § § 52 &£ ¥ 5§ & 5 & F & F & 3
&g & § 5§ & & & 2 § & £ £ & 5 & 5 & & 2 2
M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M
@H U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U n
w 2

relevante Umsteigemaglichkeiten

StadlLinie n



T

StadILinie

SONN- UND FEIERTAG n

Sonn- und Feiertag

Linie 0 Hauptbahnhof-Miinchnerau-Gundlkoferau
Hauptbahnhof 915 1115 1315 1515 17.15 19.15
Hofangerweg 917 1117 1317 1517 17.47 19.17
Rennweg 9.18 11.18 13.18 1518 17.18 19.18
Prof.-Buchner-Strae 9.19 11.19 13.19 15119 17.19 19.19
Einselestrale 920 1120 1320 1520 17.20 19.20
Querstrae 9.21 1121 1321 1521 17.21 19.21
Landshut Park 9.24 1124 1324 1524 17.24 19.24
Prof -Schott-StraBe 925 1125 1325 1525 17.25 19.25
MiihlbachstraRe 928 11.28 13.28 1528 17.28 19.28
Von-Zabuesnig-Stralle 9.29 1129 1329 1529 17.29 19.29
Am Hessengraben 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
Miinchnerau 9.31 11.31 13.31 1531 17.31 19.31
Holzfeilerweg 9.32 11.32 13.32 1532 17.32 19.32
Neubau 9.33 11.33 13.33 1533 17.33 19.33
Buchenthal 934 1134 1334 1534 17.34 19.34
Peterreuth 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35
Ellermiihle 936 1136 13.36 1536 17.36 19.36
Giindlkoferau 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
Reich 939 1139 1339 1539 17.39 19.39
Feichtmaier 9.40 1140 13.40 1540 17.40 19.40
& o g
I3 = <
5 & x 5 § & 5 8o
(/] = 4] N O o]
5 & g2 ¢ o & £ F & g 7 ¢ e o £ &
s g & 5 5 £ 5 £ f£F 5 £ £ & S £ 5 5 3 g
S 2 § 5 K7 5 £ S S T g < 5 3 § g g = £
& 5 g o g 5 b o < h z g 5 9 s & S z s £
5 5 5 S £ g s S 3 § £ 3 3 5] s o g 5 s &
T T & g g <] 3 Q s S < S T = @ d T G & &
M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M
n U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U n
Linie 0 Giindlkoferau-Miinchnerau-Hauptbahnhof Sonn- und Feiertag
Feichtmaier 832 1032 1232 14.32 16.32 18.32
Reich 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
Giindlkoferau 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
Ellermihle 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
Peterreuth 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
Buchenthal 8.39 10.39 1239 14.39 16.39 18.39
Neubau 840 1040 1240 14.40 16.40 18.40
Holzfeilerweg 841 1041 1241 1441 1641 18.41
Miinchnerau 842 1042 1242 1442 1642 1842
Am Hessengraben 8.43 10.43 12.43 1443 16.43 18.43
Von-Zabuesnig-StraRe 8.44 1044 1244 1444 1644 1844
MiihlbachstraRe 845 10.45 1245 14.45 16.45 18.45
Prof -Schott-StraBe 8.48 1048 1248 1448 1648 1848
Landshut Park 849 1049 1249 1449 16.49 18.49
Querstralie 8.52 10.52 1252 14.52 16.52 18.52
EinselestraRe 8.53 10.53 1253 1453 16.53 18.53
Prof.-Buchner-Strafe 8.54 10.54 1254 14.54 16.54 18.54
Rennweg 8.55 10.55 1255 1455 16.55 18.55
Hofangerweg 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
Hauptbahnhof 859 1059 1259 1459 16.59 18.59
& @
IS £ & &
% § & ¢ £ 5 P
I~} 9 ‘= o [} o
£ § @ 5 F £ 7§ b § 5 £ & o § £ & £
= 5§ 5 5 £ ¢ & § 5 §F £ 5 F £ 5§ & & 5
£ = = 17} < 5 T < 4 T g S < 5 < & Ew 2 2
F s 2 § & § § 5 5 F 7 F f 0 5 B &£ Fo& §
&g & &5 5§ & & £ 2 5§ & s £ £ 5 5 £ & & 2 2
M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M
U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U

€CT

StadILinie

SONN- UND FEIERTAG n




